关于变更通勤车夏季作息时间的通知
根据部分教职工对榆中校区通勤车发放时间的建议，经征求相关部门意见，对榆中校区通勤车部分班次发车时间进行调整，现将调整后的通勤车夏季作息时间通知如下：

    一、本部至一分部通勤车（周一至周五）
	工 作 日 班 车 时 刻 表

	本 部
体育馆
	一分部
大门口

	上   午
	8：00（教工车）大门口
	8：10（小学生车）

	10：20（教工车）
	8：15（教工车）

	12：00（小学生车）
	10：20（教工车）

	12：10（教工车）
	12：10（教工车）

	下   午
	14：00（教工车）
	14：10 （小学生车）

	17：30（小学生车）
	14：15（教工车）

	18：10（教工车）
	18：10（教工车）

    二、本部发往榆中校区通勤车（周一至周五）
	工作日班车时刻表
	本 部
体育馆
	本 部
南大门口
	医学校区
南大门口
	二分部
北大门口
	一分部
大门口

	7：10
	本次车经过
	7：13
	7：15
	7：20

	9：10
	本次车经过
	9：13
	9：15
	9：20

	13：10
	本次车经过
	13：13
	13：15
	13：20

	15：00
	本次车经过
	15：03
	15：05
	15：10

	16：40
	本次车经过
	16：43
	16：45
	16：50

	19：00
	本次车经过
	19：03
	19：05
	19：10

   三、榆中校区发往本部通勤车（周一至周五）
	工作日班车时刻表
	榆中校区
车 队
	西 区
教学楼
	东 区
教学楼

	8：05

	10：20
	10：30

	12：20
	12：30

	16：20
	16：30

	17：10
	17：20

	        17：45（教工专车）
	        17：55（教工专车）

	18：05
	18：15

	21：10（教工专车）
	        21：20（教工专车）

     四、双休日、节假日通勤车安排
1、本部发往榆中校区通勤车发车时间：8：00至 17：00，发车地点：本部体育馆候车室；.榆中校区发往本部通勤车发车时间：8：05至17：10，发车地点：榆中校区车队。
2、以上规定的发车时间内，通勤车坐满即发。
3、双休日、节假日，本部至一分部的通勤车停止运行。
调整后的通勤车班次及发车时间自发布之日起执行，望广大师生员工相互转告，如有特殊情况，请及时与运输中心调度室联系，电话：8915109。
    注：寒、暑假期间，通勤车发车时间根据学校安排以及实际情况，另行通知。
                                      后勤管理处
                                              二〇〇九年五月五日